
プレシス本厚木コンフォート

（様式第4-1号）長期修繕計画総括表　①積立金　350円/㎡（=￥18,857,160円/年） （単位：千円）

10% 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
暦年 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Ⅰ 
仮設

19,290 19,290 5,599 44,179

10,621 1,401 1,401 10,621 1,401 1,401 26,846

11,840 16,002 27,842

26,929 26,929 53,858

1,488 5,235 1,393 1,488 1,393 5,235 1,488 1,393 1,393 20,505

17,854 17,854

56 56

1,260 7,460 1,260 1,260 98,438 7,460 1,260 118,398

552 1,380 552 9,480 552 12,341 1,380 552 26,788

10,884 10,884

260 260 1,857 2,377

11,211 3,546 14,757

15,530 15,730 31,260

3,032 34,004 360 37,396

1,000 1,000 1,000 28,160 1,000 32,160

22,111 6,410 61 7,580 61 8,510 61 7,580 12,370 61 1,760 7,641 54,400 128,606

2,760 3,108 2,760 8,628

1,860 1,330 1,860 2,830 1,200 9,080

552 552 552 552 552 552 3,312

小計
1,552 23,923 7,898 1,860 75,306 16,342 19,180 61 9,510 4,606 14,856 7,580 13,858 61 12,273 2,312 8,641 1,812 1,860 80,907 231,731 2,760 64,728 0 2,794 2,364 2,217 0 1,000 2,794 614,786

消費税
10% 155 2,392 790 186 7,531 1,634 1,918 6 951 461 1,486 758 1,386 6 1,227 231 864 181 186 8,091 23,173 276 6,473 0 279 236 222 0 100 279 61,479

1,707 26,315 8,688 2,046 82,836 17,976 21,098 67 10,461 5,066 16,342 8,338 15,244 67 13,500 2,543 9,505 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 71,201 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 676,264

1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

0

1,707 26,315 8,688 2,046 82,836 17,976 21,098 67 10,461 5,066 16,342 8,338 15,244 67 13,500 2,543 9,505 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 71,201 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 676,264

1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

105,355 105,355

15,762 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 562,620

2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 81,000

0

123,818 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 21,557 748,976

123,818 145,375 166,932 188,489 210,047 231,604 253,161 274,718 296,275 317,832 339,390 360,947 382,504 404,061 425,618 447,175 468,732 490,290 511,847 533,404 554,961 576,518 598,075 619,633 641,190 662,747 684,304 705,861 727,418 748,976

122,111 -4,758 12,869 19,511 -61,279 3,581 459 21,490 11,096 16,491 5,216 13,219 6,313 21,490 8,057 19,014 12,052 19,564 19,511 -67,441 -233,347 18,521 -49,644 21,557 18,484 18,957 19,118 21,557 20,457 18,484 72,711

122,111 117,353 130,222 149,733 88,454 92,035 92,494 113,984 125,080 141,571 146,787 160,006 166,319 187,809 195,866 214,880 226,932 246,496 266,007 198,566 -34,781 -16,260 -65,904 -44,347 -25,862 -6,906 12,213 33,770 54,227 72,711

105,355 105,355

15,762 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 562,620

121,118 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 18,857 667,976

121,118 139,975 158,832 177,689 196,547 215,404 234,261 253,118 271,975 290,832 309,690 328,547 347,404 366,261 385,118 403,975 422,832 441,690 460,547 479,404 498,261 517,118 535,975 554,833 573,690 592,547 611,404 630,261 649,118 667,976

119,411 -7,458 10,169 16,811 -63,979 881 -2,241 18,790 8,396 13,791 2,516 10,519 3,613 18,790 5,357 16,314 9,352 16,864 16,811 -70,141 -236,047 15,821 -52,344 18,857 15,784 16,257 16,418 18,857 17,757 15,784 -8,289

119,411 111,953 122,122 138,933 74,954 75,835 73,594 92,384 100,780 114,571 117,087 127,606 131,219 150,009 155,366 171,680 181,032 197,896 214,707 144,566 -91,481 -75,660 -128,004 -109,147 -93,362 -77,106 -60,687 -41,830 -24,073 -8,289

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

Ⅲ 
設備

Ⅳ 
外
構・
その
他

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

16　立体駐車場設備

17　外構・附属施設

18　調査・診断、設計、工事監理等費用

19　長期修繕計画作成費用

支出

修繕積立金　年度合計
　 （＠円／㎡･戸･月）

収入　年度合計
※駐車場使用料からの繰入額なし

収入　累計

収入

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

修繕積立金　年度合計
　均等積立方式 （＠350円／㎡･戸･月）

駐車場使用料からの繰入額
　2021年4月時点の駐車場稼働率

修繕積立金の運用益
　年度合計

収入　年度合計

収入　累計

推定修繕工事費　年度合計

推定修繕工事費　累計

（借入金の償還金　年度合計）

支出　年度合計

支出　累計

10　ガス設備

11　空調・換気設備等

12　電灯設備等

13　情報・通信設備

14　消防用設備

15　昇降機設備

４　外壁塗装等

５　鉄部塗装等

６　建具・金物等

７　共用内部

８　給水設備

９　排水設備

区分 推定修繕工事項目 合計

１　仮設工事

２　屋根防水

３　床防水

Ⅱ 
建物

1



プレシス本厚木コンフォート

西暦 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年 2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

１ 仮設工事 0 0 0 0 19,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,290 5,599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,179

２ 屋根防水 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 26,846

３ 床防水 0 0 0 0 11,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,842

４ 外壁塗装等 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,858

５ 鉄部塗装等 0 0 1,488 0 5,235 0 0 0 0 1,393 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 5,235 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 1,393 20,505

６ 建具・金物等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854

７ 共用内部 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

８ 給水設備 0 1,260 0 0 0 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260 0 0 98,438 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 118,398

９ 排水設備 0 552 0 0 0 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 9,480 0 0 552 0 0 12,341 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 26,788

10 ガス設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884

11 空調・換気設備等 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 1,857 0 0 0 2,377

12 電灯設備等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,757

13 情報・通信設備 0 0 0 0 0 15,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,260

14 消防用設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,004 0 0 0 0 0 360 0 0 0 37,396

15 昇降機設備 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 28,160 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 32,160

16 立体駐車場設備 0 22,111 6,410 0 61 0 7,580 61 8,510 0 61 7,580 12,370 61 0 1,760 7,641 0 0 0 0 0 54,400 0 0 0 0 0 0 0 128,606

17 外構・附属施設 0 0 0 0 0 0 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,108 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 8,628

18 調査・診断、設計、工事監理等費用 0 0 0 1,860 1,330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,860 2,830 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,080

19 長期修繕計画作成費用 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 3,312

消費税(10%) 155 2,392 790 186 7,531 1,634 1,918 6 951 461 1,486 758 1,386 6 1,227 231 864 181 186 8,091 23,173 276 6,473 0 279 236 222 0 100 279 61,479

借入金の償還金 年度合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

修繕積立金 累計 123,818 145,375 166,932 188,489 210,047 231,604 253,161 274,718 296,275 317,832 339,390 360,947 382,504 404,061 425,618 447,175 468,732 490,290 511,847 533,404 554,961 576,518 598,075 619,633 641,190 662,747 684,304 705,861 727,418 748,976

次年度繰越金 122,111 117,353 130,222 149,733 88,454 92,035 92,494 113,984 125,080 141,571 146,787 160,006 166,319 187,809 195,866 214,880 226,932 246,496 266,007 198,566 -34,781 -16,260 -65,904 -44,347 -25,862 -6,906 12,213 33,770 54,227 72,711

推定修繕工事費 累計 1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

-200000

-100000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

（様式4-2）収支計画グラフ※駐車場使用料繰入あり (単位：千円)

①積立金 350円/㎡（=￥18,857,160円）

推定修繕工事費累計

次年度繰越金

修繕積立金累計

（駐車場使用料

繰入あり）

2



プレシス本厚木コンフォート

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

Ｍ

Ｎ

Ｏ

Ｐ

Ｑ

表　住戸タイプ別修繕積立金の額

Ｌ　負担割合

（Ｌ1）
0.014598
0.014524
0.014500
0.014613
0.014442
0.014267

（様式第５号）　修繕積立金の額の設定①

-2,952
E -2,917

月当たりの負担額

F

住戸タイプ

A

住戸数（戸）

修繕積立金の額（Ｏ＝Ｋ／Ｎ）
（㎡当たり月当たり）

B
C
D

計画期間の借入金の償還金（元
本・利息）

計画期間の修繕積立金の運用
益

支出　累計
（Ｃ＝Ａ）

修繕積立金の残高

【均等積立方式】（新築）

計画期間の
推定修繕工事費の累計額（円）

項　目

105,355,421

643,620,000

0

計画期間の駐車場等の使用料
からの繰入金

差額（円）
（Ｉ＝Ｃ－Ｈ）

計画期間(年）

計画期間に予定する一時金およ
び借入金の合計額

修繕積立金の額（Ｑ＝Ｋ／Ｐ）
平均（戸当たり月当たり）

収入　累計
（Ｈ＝D＋Ｅ＋Ｆ）

専有面積の合計（㎡）

修繕積立金の額（Ｍ＝Ｋ×Ｌ）
（戸当たり月当たり）

戸当たりの負担割合

摘　要

676,264,000

676,264,000

-201,976

管理規約による

表　住戸タイプ別修繕積立金の額

748,975,421

-72,711,421

30

Ｍ　修繕積立金の額
　（円／月・戸）

（Ｋ×Ｌ1）
-2,948

-2,881

4,500

-45

69

-2,927

-2,934
-2,929

3
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（様式第4-1号）長期修繕計画総括表　②積立金　320円/㎡（=￥17,244,960円/年：駐車場収入￥3,970,000円/年） （単位：千円）

10% 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
暦年 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Ⅰ 
仮設

19,290 19,290 5,599 44,179

10,621 1,401 1,401 10,621 1,401 1,401 26,846

11,840 16,002 27,842

26,929 26,929 53,858

1,488 5,235 1,393 1,488 1,393 5,235 1,488 1,393 1,393 20,505

17,854 17,854

56 56

1,260 7,460 1,260 1,260 98,438 7,460 1,260 118,398

552 1,380 552 9,480 552 12,341 1,380 552 26,788

10,884 10,884

260 260 1,857 2,377

11,211 3,546 14,757

15,530 15,730 31,260

3,032 34,004 360 37,396

1,000 1,000 1,000 28,160 1,000 32,160

22,111 6,410 61 7,580 61 8,510 61 7,580 12,370 61 1,760 7,641 54,400 128,606

2,760 3,108 2,760 8,628

1,860 1,330 1,860 2,830 1,200 9,080

552 552 552 552 552 552 3,312

小計
1,552 23,923 7,898 1,860 75,306 16,342 19,180 61 9,510 4,606 14,856 7,580 13,858 61 12,273 2,312 8,641 1,812 1,860 80,907 231,731 2,760 64,728 0 2,794 2,364 2,217 0 1,000 2,794 614,786

消費税
10% 155 2,392 790 186 7,531 1,634 1,918 6 951 461 1,486 758 1,386 6 1,227 231 864 181 186 8,091 23,173 276 6,473 0 279 236 222 0 100 279 61,479

1,707 26,315 8,688 2,046 82,836 17,976 21,098 67 10,461 5,066 16,342 8,338 15,244 67 13,500 2,543 9,505 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 71,201 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 676,264

1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

0

1,707 26,315 8,688 2,046 82,836 17,976 21,098 67 10,461 5,066 16,342 8,338 15,244 67 13,500 2,543 9,505 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 71,201 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 676,264

1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

105,355 105,355

15,762 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 515,866

2,700 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 3,970 117,830

0

123,818 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 21,215 739,052

123,818 145,033 166,248 187,463 208,678 229,893 251,108 272,323 293,538 314,753 335,968 357,182 378,397 399,612 420,827 442,042 463,257 484,472 505,687 526,902 548,117 569,332 590,547 611,762 632,977 654,192 675,407 696,622 717,837 739,052

122,111 -5,100 12,527 19,169 -61,621 3,239 117 21,148 10,754 16,149 4,873 12,877 5,971 21,148 7,715 18,672 11,710 19,222 19,169 -67,783 -233,689 18,179 -49,986 21,215 18,142 18,615 18,776 21,215 20,115 18,142 62,788

122,111 117,010 129,537 148,706 87,085 90,324 90,441 111,588 122,342 138,491 143,365 156,242 162,212 183,360 191,075 209,747 221,457 240,678 259,847 192,064 -41,625 -23,446 -73,432 -52,217 -34,075 -15,461 3,316 24,531 44,646 62,788

105,355 105,355

15,762 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 515,866

121,118 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 621,222

121,118 138,363 155,608 172,853 190,098 207,343 224,588 241,833 259,078 276,323 293,568 310,812 328,057 345,302 362,547 379,792 397,037 414,282 431,527 448,772 466,017 483,262 500,507 517,752 534,997 552,242 569,487 586,732 603,977 621,222

119,411 -9,070 8,557 15,199 -65,591 -731 -3,853 17,178 6,784 12,179 903 8,907 2,001 17,178 3,745 14,702 7,740 15,252 15,199 -71,753 -237,659 14,209 -53,956 17,245 14,172 14,645 14,806 17,245 16,145 14,172 -55,042

119,411 110,340 118,897 134,096 68,505 67,774 63,921 81,098 87,882 100,061 100,965 109,872 111,872 129,050 132,795 147,497 155,237 170,488 185,687 113,934 -123,725 -109,516 -163,472 -146,227 -132,055 -117,411 -102,604 -85,359 -69,214 -55,042

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

Ⅲ 
設備

Ⅳ 
外
構・
その
他

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

16　立体駐車場設備

17　外構・附属施設

18　調査・診断、設計、工事監理等費用

19　長期修繕計画作成費用

支出

修繕積立金　年度合計
　 （＠円／㎡･戸･月）

収入　年度合計
※駐車場使用料からの繰入額なし

収入　累計

収入

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

修繕積立金　年度合計
　均等積立方式 （＠320円／㎡･戸･月）

駐車場使用料からの繰入額
　2021年4月時点の駐車場稼働率

修繕積立金の運用益
　年度合計

収入　年度合計

収入　累計

推定修繕工事費　年度合計

推定修繕工事費　累計

（借入金の償還金　年度合計）

支出　年度合計

支出　累計

10　ガス設備

11　空調・換気設備等

12　電灯設備等

13　情報・通信設備

14　消防用設備

15　昇降機設備

４　外壁塗装等

５　鉄部塗装等

６　建具・金物等

７　共用内部

８　給水設備

９　排水設備

区分 推定修繕工事項目 合計

１　仮設工事

２　屋根防水

３　床防水

Ⅱ 
建物

4



プレシス本厚木コンフォート

西暦 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年 2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

１ 仮設工事 0 0 0 0 19,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,290 5,599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,179

２ 屋根防水 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 26,846

３ 床防水 0 0 0 0 11,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,842

４ 外壁塗装等 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,858

５ 鉄部塗装等 0 0 1,488 0 5,235 0 0 0 0 1,393 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 5,235 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 1,393 20,505

６ 建具・金物等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854

７ 共用内部 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

８ 給水設備 0 1,260 0 0 0 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260 0 0 98,438 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 118,398

９ 排水設備 0 552 0 0 0 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 9,480 0 0 552 0 0 12,341 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 26,788

10 ガス設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884

11 空調・換気設備等 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 1,857 0 0 0 2,377

12 電灯設備等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,757

13 情報・通信設備 0 0 0 0 0 15,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,260

14 消防用設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,004 0 0 0 0 0 360 0 0 0 37,396

15 昇降機設備 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 28,160 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 32,160

16 立体駐車場設備 0 22,111 6,410 0 61 0 7,580 61 8,510 0 61 7,580 12,370 61 0 1,760 7,641 0 0 0 0 0 54,400 0 0 0 0 0 0 0 128,606

17 外構・附属施設 0 0 0 0 0 0 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,108 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 8,628

18 調査・診断、設計、工事監理等費用 0 0 0 1,860 1,330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,860 2,830 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,080

19 長期修繕計画作成費用 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 3,312

消費税(10%) 155 2,392 790 186 7,531 1,634 1,918 6 951 461 1,486 758 1,386 6 1,227 231 864 181 186 8,091 23,173 276 6,473 0 279 236 222 0 100 279 61,479

借入金の償還金 年度合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

修繕積立金 累計 123,818 145,033 166,248 187,463 208,678 229,893 251,108 272,323 293,538 314,753 335,968 357,182 378,397 399,612 420,827 442,042 463,257 484,472 505,687 526,902 548,117 569,332 590,547 611,762 632,977 654,192 675,407 696,622 717,837 739,052

次年度繰越金 122,111 117,010 129,537 148,706 87,085 90,324 90,441 111,588 122,342 138,491 143,365 156,242 162,212 183,360 191,075 209,747 221,457 240,678 259,847 192,064 -41,625 -23,446 -73,432 -52,217 -34,075 -15,461 3,316 24,531 44,646 62,788

推定修繕工事費 累計 1,707 28,023 36,711 38,757 121,593 139,569 160,667 160,734 171,195 176,261 192,603 200,941 216,185 216,252 229,752 232,296 241,801 243,794 245,840 334,838 589,742 592,778 663,979 663,979 667,052 669,653 672,091 672,091 673,191 676,264

-200000

-100000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

（様式4-2）収支計画グラフ※駐車場使用料繰入あり (単位：千円)

②積立金 320円/㎡（=￥17,244,960-/年：駐車場収入￥3,970,000-/年

推定修繕工事費累計

次年度繰越金

修繕積立金累計

（駐車場使用料

繰入あり）

5
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表　住戸タイプ別修繕積立金の額

Ｌ　負担割合

（Ｌ1）
0.014598
0.014524
0.014500
0.014613
0.014442
0.014267

Ｍ　修繕積立金の額
　（円／月・戸）

（Ｋ×Ｌ1）
-2,546

-2,488

4,500

-39

69

-2,528

-2,533
-2,529

管理規約による

表　住戸タイプ別修繕積立金の額

739,051,421

-62,787,421

30

摘　要

676,264,000

676,264,000

-174,410

計画期間の駐車場等の使用料
からの繰入金

差額（円）
（Ｉ＝Ｃ－Ｈ）

計画期間(年）

計画期間に予定する一時金およ
び借入金の合計額

修繕積立金の額（Ｑ＝Ｋ／Ｐ）
平均（戸当たり月当たり）

収入　累計
（Ｈ＝D＋Ｅ＋Ｆ）

専有面積の合計（㎡）

修繕積立金の額（Ｍ＝Ｋ×Ｌ）
（戸当たり月当たり）

戸当たりの負担割合

【均等積立方式】（新築）

計画期間の
推定修繕工事費の累計額（円）

項　目

105,355,421

633,696,000

0

修繕積立金の額（Ｏ＝Ｋ／Ｎ）
（㎡当たり月当たり）

B
C
D

計画期間の借入金の償還金（元
本・利息）

計画期間の修繕積立金の運用
益

支出　累計
（Ｃ＝Ａ）

修繕積立金の残高

（様式第５号）　修繕積立金の額の設定　②

-2,549
E -2,519

月当たりの負担額

F

住戸タイプ

A

住戸数（戸）

6
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（様式第4-1号）長期修繕計画総括表　③積立金　320円/㎡（=￥17,244,960円/年：駐車場収入・メンテナンスコスト除外） （単位：千円）

10% 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
暦年 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Ⅰ 
仮設

19,290 19,290 5,599 44,179

10,621 1,401 1,401 10,621 1,401 1,401 26,846

11,840 16,002 27,842

26,929 26,929 53,858

1,488 5,235 1,393 1,488 1,393 5,235 1,488 1,393 1,393 20,505

17,854 17,854

56 56

1,260 7,460 1,260 1,260 98,438 7,460 1,260 118,398

552 1,380 552 9,480 552 12,341 1,380 552 26,788

10,884 10,884

260 260 1,857 2,377

11,211 3,546 14,757

15,530 15,730 31,260

3,032 34,004 360 37,396

1,000 1,000 1,000 28,160 1,000 32,160

0

2,760 3,108 2,760 8,628

1,860 1,330 1,860 2,830 1,200 9,080

552 552 552 552 552 552 3,312

小計
1,552 1,812 1,488 1,860 75,245 16,342 11,600 0 1,000 4,606 14,795 0 1,488 0 12,273 552 1,000 1,812 1,860 80,907 231,731 2,760 10,328 0 2,794 2,364 2,217 0 1,000 2,794 486,180

消費税
10% 155 181 149 186 7,524 1,634 1,160 0 100 461 1,480 0 149 0 1,227 55 100 181 186 8,091 23,173 276 1,033 0 279 236 222 0 100 279 48,618

1,707 1,993 1,637 2,046 82,769 17,976 12,760 0 1,100 5,066 16,275 0 1,637 0 13,500 607 1,100 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 11,361 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 534,798

1,707 3,700 5,337 7,383 90,153 108,129 120,889 120,889 121,989 127,055 143,330 143,330 144,967 144,967 158,467 159,074 160,174 162,167 164,213 253,211 508,116 511,152 522,513 522,513 525,586 528,186 530,625 530,625 531,725 534,798

0

1,707 1,993 1,637 2,046 82,769 17,976 12,760 0 1,100 5,066 16,275 0 1,637 0 13,500 607 1,100 1,993 2,046 88,998 254,904 3,036 11,361 0 3,073 2,600 2,439 0 1,100 3,073 534,798

1,707 3,700 5,337 7,383 90,153 108,129 120,889 120,889 121,989 127,055 143,330 143,330 144,967 144,967 158,467 159,074 160,174 162,167 164,213 253,211 508,116 511,152 522,513 522,513 525,586 528,186 530,625 530,625 531,725 534,798

105,355 105,355

15,762 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 515,866

2,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700

0

123,818 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 623,922

123,818 141,063 158,308 175,553 192,798 210,043 227,288 244,533 261,778 279,023 296,268 313,512 330,757 348,002 365,247 382,492 399,737 416,982 434,227 451,472 468,717 485,962 503,207 520,452 537,697 554,942 572,187 589,432 606,677 623,922

122,111 15,252 15,608 15,199 -65,524 -731 4,485 17,245 16,145 12,179 970 17,245 15,608 17,245 3,745 16,638 16,145 15,252 15,199 -71,753 -237,659 14,209 5,884 17,245 14,172 14,645 14,806 17,245 16,145 14,172 89,124

122,111 137,362 152,970 168,169 102,645 101,914 106,399 123,644 139,789 151,968 152,938 170,183 185,791 203,036 206,780 223,418 239,563 254,815 270,014 198,261 -39,398 -25,190 -19,306 -2,061 12,111 26,756 41,562 58,807 74,952 89,124

105,355 105,355

15,762 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 515,866

121,118 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 17,245 621,222

121,118 138,363 155,608 172,853 190,098 207,343 224,588 241,833 259,078 276,323 293,568 310,812 328,057 345,302 362,547 379,792 397,037 414,282 431,527 448,772 466,017 483,262 500,507 517,752 534,997 552,242 569,487 586,732 603,977 621,222

119,411 15,252 15,608 15,199 -65,524 -731 4,485 17,245 16,145 12,179 970 17,245 15,608 17,245 3,745 16,638 16,145 15,252 15,199 -71,753 -237,659 14,209 5,884 17,245 14,172 14,645 14,806 17,245 16,145 14,172 86,424

119,411 134,662 150,270 165,469 99,945 99,214 103,699 120,944 137,089 149,268 150,238 167,483 183,091 200,336 204,080 220,718 236,863 252,115 267,314 195,561 -42,098 -27,890 -22,006 -4,761 9,411 24,056 38,862 56,107 72,252 86,424

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

Ⅲ 
設備

Ⅳ 
外
構・
その
他

年度収支

修繕積立金　次年度繰越金

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

16　立体駐車場設備

17　外構・附属施設

18　調査・診断、設計、工事監理等費用

19　長期修繕計画作成費用

支出

修繕積立金　年度合計
　 （＠円／㎡･戸･月）

収入　年度合計
※駐車場使用料からの繰入額なし

収入　累計

収入

修繕積立金の残高
   （修繕積立基金）

修繕積立金　年度合計
　均等積立方式 （＠320円／㎡･戸･月）

駐車場使用料からの繰入額
　2021年4月時点の駐車場稼働率

修繕積立金の運用益
　年度合計

収入　年度合計

収入　累計

推定修繕工事費　年度合計

推定修繕工事費　累計

（借入金の償還金　年度合計）

支出　年度合計

支出　累計

10　ガス設備

11　空調・換気設備等

12　電灯設備等

13　情報・通信設備

14　消防用設備

15　昇降機設備

４　外壁塗装等

５　鉄部塗装等

６　建具・金物等

７　共用内部

８　給水設備

９　排水設備

区分 推定修繕工事項目 合計

１　仮設工事

２　屋根防水

３　床防水

Ⅱ 
建物

7
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西暦 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年 2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年

周期 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

１ 仮設工事 0 0 0 0 19,290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,290 5,599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,179

２ 屋根防水 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 10,621 0 0 0 0 1,401 0 0 0 0 1,401 26,846

３ 床防水 0 0 0 0 11,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,842

４ 外壁塗装等 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,858

５ 鉄部塗装等 0 0 1,488 0 5,235 0 0 0 0 1,393 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 5,235 0 0 1,488 0 1,393 0 0 0 0 1,393 20,505

６ 建具・金物等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,854

７ 共用内部 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56

８ 給水設備 0 1,260 0 0 0 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 0 0 0 1,260 0 0 98,438 0 7,460 0 0 1,260 0 0 0 0 118,398

９ 排水設備 0 552 0 0 0 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 9,480 0 0 552 0 0 12,341 0 1,380 0 0 552 0 0 0 0 26,788

10 ガス設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,884

11 空調・換気設備等 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 1,857 0 0 0 2,377

12 電灯設備等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,757

13 情報・通信設備 0 0 0 0 0 15,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,260

14 消防用設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,004 0 0 0 0 0 360 0 0 0 37,396

15 昇降機設備 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 28,160 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 32,160

16 立体駐車場設備 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 外構・附属施設 0 0 0 0 0 0 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,108 2,760 0 0 0 0 0 0 0 0 8,628

18 調査・診断、設計、工事監理等費用 0 0 0 1,860 1,330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,860 2,830 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,080

19 長期修繕計画作成費用 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 552 0 0 0 0 3,312

消費税(10%) 155 181 149 186 7,524 1,634 1,160 0 100 461 1,480 0 149 0 1,227 55 100 181 186 8,091 23,173 276 1,033 0 279 236 222 0 100 279 48,618

借入金の償還金 年度合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

修繕積立金 累計 123,818 141,063 158,308 175,553 192,798 210,043 227,288 244,533 261,778 279,023 296,268 313,512 330,757 348,002 365,247 382,492 399,737 416,982 434,227 451,472 468,717 485,962 503,207 520,452 537,697 554,942 572,187 589,432 606,677 623,922

次年度繰越金 122,111 137,362 152,970 168,169 102,645 101,914 106,399 123,644 139,789 151,968 152,938 170,183 185,791 203,036 206,780 223,418 239,563 254,815 270,014 198,261 -39,398 -25,190 -19,306 -2,061 12,111 26,756 41,562 58,807 74,952 89,124

推定修繕工事費 累計 1,707 3,700 5,337 7,383 90,153 108,129 120,889 120,889 121,989 127,055 143,330 143,330 144,967 144,967 158,467 159,074 160,174 162,167 164,213 253,211 508,116 511,152 522,513 522,513 525,586 528,186 530,625 530,625 531,725 534,798

-100000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

（様式4-2）収支計画グラフ※駐車場使用料繰入なし (単位：千円)

③積立金 320円/㎡（=￥17,244,960-/駐車場収入・メンテナンスコスト除外）

推定修繕工事費累計

次年度繰越金

修繕積立金累計

（駐車場使用料

繰入なし）
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Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

Ｍ

Ｎ

Ｏ

Ｐ

Ｑ

表　住戸タイプ別修繕積立金の額

Ｌ　負担割合

（Ｌ1）
0.014598
0.014524
0.014500
0.014613
0.014442
0.014267

（様式第５号）　修繕積立金の額の設定　③

-3,618
E -3,575

月当たりの負担額

F

住戸タイプ

A

住戸数（戸）

修繕積立金の額（Ｏ＝Ｋ／Ｎ）
（㎡当たり月当たり）

B
C
D

計画期間の借入金の償還金（元
本・利息）

計画期間の修繕積立金の運用
益

支出　累計
（Ｃ＝Ａ）

修繕積立金の残高

【均等積立方式】（新築）

計画期間の
推定修繕工事費の累計額（円）

項　目

105,355,421

518,566,000

0

計画期間の駐車場等の使用料
からの繰入金

差額（円）
（Ｉ＝Ｃ－Ｈ）

計画期間(年）

計画期間に予定する一時金およ
び借入金の合計額

修繕積立金の額（Ｑ＝Ｋ／Ｐ）
平均（戸当たり月当たり）

収入　累計
（Ｈ＝D＋Ｅ＋Ｆ）

専有面積の合計（㎡）

修繕積立金の額（Ｍ＝Ｋ×Ｌ）
（戸当たり月当たり）

戸当たりの負担割合

摘　要

534,798,000

534,798,000

-247,565

管理規約による

表　住戸タイプ別修繕積立金の額

623,921,421

-89,123,421

30

Ｍ　修繕積立金の額
　（円／月・戸）

（Ｋ×Ｌ1）
-3,614

-3,532

4,500

-55

69

-3,588

-3,596
-3,590
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